PRODUITS THERMORETRACTABLES - MASTICS
0310_Dep4pA4_AXMATEL:Mise en page 1  31/03/10  17:37  Page 1
RESEAUX EAU
RESEAUX SECS
TRAVAUX PUBLICS
Raccords Thermorétractables
Mastics et Rubans
Protection Anti-corrosion

Câble principal
Section mm²
Câble dérivé maxi
Section mm²
Longueur
mm
Diamètre maxi du
câble principal mm
Volume résine
ml
AXJR-B00 4X1.5 – 2.5mm² 4X1.5 mm² 150 20 150
AXJR-B0 4X4 – 10mm² 4X4 mm² 175 21 286
AXJR-B1 4X6 – 25mm² 4X16 mm² 225 24 620
SACHET RESINE. PU25 (noir)
Code article Volume ml
PU25/80 80
PU25/143 143
PU25/180 180
PU25/286 286
PU25/370 370
PU25/420 420
PU25/464 464
PU25/730 730
PU25/1000 1000
Jonctions Thermorétractables 1000V – JSP / X-JSPA
Pour câbles de pompes immergées
Code article Section
mm²